
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 341/GDG/IFC-CAM/2014, DE 13 DE OUTUBRO 2014 

 

 O Diretor-Geral Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o Memorando Nº 046/2014 – CGAFiDAP/CAM/IFC, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores ROSEMERI APARECIDA MARCON, ocupante do 

cargo de Assistente em Administração, Matrícula n° 178655, JOSÉ DOMINGOS PEREIRA, 

ocupante do cargo de Pedreiro, Matrícula nº 1159388, CARLOS ALEXANDRE PORTO, 

ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da Informação, Matrícula nº 1760072, e 

MARIANA PICKCIUS CELANT, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula 

2125701, para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Especial para fins de 

inventário físico e financeiro dos materiais do Setor de Almoxarifado do Instituto Federal 

Catarinense – Câmpus Cambiriú. 

 

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos será entre os dias 03  

e 07 de novembro de 2014. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral 

 

 

 

 

 

 


